
令和５年４月吉日 
加盟団体⻑ 様 

⻄条市剣道連盟     
会⻑ 田 邊 重 義 

 
東予ライオンズクラブ結成 60 周年記念 

「少年スポーツ団体対抗 スポーツフェス」のご案内について 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、新型コロナウイルスの影響で各スポーツ団体では様々なイベントが中止や縮小といった影響があり

ましたが、本年 5 月より規制などが緩和される見込みとなり、東予ライオンズクラブ結成 60 周年記念事業
として、子供たちが存分に楽しめる標記のイベントを剣道・バスケットボール・ソフトボールの３団体合同
で下記の内容で開催する運びとなりました。多数の会員の参加をお願い申し上げます。 

 
記 

 
 １．主 催  東予ライオンズクラブ 
 ２．期 日  令和 5 年 6 月 3 日（土） 午前 9 時 30 分開会 ※受付 9 時頃から予定 
 ３．場 所 ビバ・スポルティア SAIJO 
   （⻄条市河原津新田甲 157 番地 TEL：0898-66-0361） 
 ４．参加資格 （1）令和 5 年度⻄条市剣道連盟会員登録（見込）者 

（2）小学 1〜6 年生 男女（ただし、兄弟姉妹で未登録であっても参加可能） 
 ５．競技内容 別紙、チラシを参照 
 ６．申込方法 （1）締 切 令和 5 年 4 月 25 日（火） 必着 
   （2）申込先 ⻄条市剣道連盟 実行委員 佐伯義徳 宛 
      〒799-1322 ⻄条市国安 193 
      TEL 0898-66-5165（会社） 
      FAX 0898-66-5959（会社） 
       
   （3）様 式 別紙用紙（不足の場合はコピー可） 
   （4）提 出 準備の都合上、期日までにメールで提出して下さい。 
 ７．参加料 無料 
 ８．服 装 運動ができる服装 ※引率される保護者も運動ができる服装で来場して下さい。 
 ９．参加特典 （1）参加賞およびキッチンカーの昼食（お弁当） 
   （2）1〜3 位の団体への賞品 
 



 １０．その他  
  （1）昼食に関して 

イベントに参加する子供たちには、昼食のお弁当を予定しておりますが、引率される
保護者の方は各自ご準備をお願いいたします。 
（キッチンカーの出店を予定していますが、数に限りがある場合があります。） 

（2）実行員からのお願い 
運営（当日）のお手伝いに当連盟から 10 名程度の要請を受けています。お手伝いを
していただける指導者または保護者の方、各団体 1 名以上の参加をお願いいたします。
参加申込書と一緒にお知らせください。 
お手伝いいただける方へは昼食の提供があります。 

  （3）当連盟の担当者（実行委員）について 
イベント当日の担当者は建武館の田中が行います。 
当日は担当者の指示に従って下さい。 

  （4）新型コロナウイルス感染症の予防に関して 
   ・当日は体調チェック表が必要になる場合があります。検温を行って来場ください。 
   ・体調不良など体温が 37.5 度以上の場合は、参加を見送ってください。 
   ・マスク着用については当日会場にてお知らせしますので、マスクをご持参ください。 
 １１．当日に関して 

イベント当日は⻄条市中学総体と愛媛県⾼校総体が実施されることから、兄弟姉妹で別々の
行動を余儀なくされるご家庭もあろうかと存じますが、各団体内で調整を行っていただき、
多くの子供たちが参加できるようご協力のほどをお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

以上 
 


